Российская Федерация

Брянская область

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 31  марта 2009г.  № 44-8
г. Злынка
О внесении изменений в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 28.10.2008г. №40-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход»
Заслушав информацию заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации Злынковского района С.А. Шалимова  о внесении изменений в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 28.10.2008г. №40-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход», Злынковский районный Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 28.10.2008г. №40-4 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход» следующие изменения:
- пункт 16 приложения «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2» изложить в редакции:
	16. Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка не превышает 10 квадратных метров
	0,150
	0,100
	0,089
	0,058
	0,038

- пункт 17 приложения «Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2» изложить в редакции:

	17. Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) в пользование земельных участков для размещения объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, если площадь земельного участка превышает 10 квадратных метров
	0,132
	0,099
	0,072
	0,039
	0,029

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Злынковского района, начальника финансового отдела Шалимова С.А.
Глава Злынковского района                                                                       А.В. Козлов